M. MENCARELLI

SIEE819018

VIA A. MANZONI, 7

Classe:

Chianciano Terme Corso:

53042

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

4B

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

40 ORE A TEMPO PIENO

Codice
Volume

9788809930094

9788853640024

9788846843326

9788846843364

9788846843371

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite:

Chiudi

52,81

Autore / Curatore Titolo

/ Traduttore

DE ROSSI FRANCESCO

BERTARINI
MARIAGRAZIA

DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

Sottotitolo Vol. Editore
gr iI_ELo A COLORI L lownm

: SCUOLA
THE STORY GARDEN
PREMIUM 4 4 |ELr
MISSIONE
SOMPIUTA LETTURE || | x spica
MISSIONE
SOMPIUTA STO/GEO || | x epraa
MISSIONE
COMPIUTA
MATE/SCI 4 1 |LASPIGA

Prezzo

(€)

7,87

7,74

16,59

10,30

10,31

Muova adozione

Si

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

