M. MENCARELLI VIA A. MANZONI, 7 SIEE819018

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 4 B

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Chianciano Terme

53042

Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788809930094	DE ROSSI FRANCESCO	UN CIELO A COLORI CL. 4-5	U	GIUNTI SCUOLA	7,87	Si	Si	No
LINGUA INGLESE	9788853640024	BERTARINI MARIAGRAZIA	THE STORY GARDEN PREMIUM 4	4	ELI	7,74	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI	9788846843326	DONISELLI LILLI / TAINO ALBA	MISSIONE COMPIUTA LETTURE 4	1	LA SPIGA	16,59	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)	9788846843364	DONISELLI LILLI / TAINO ALBA	MISSIONE COMPIUTA STO/GEO 4	1	LA SPIGA	10,30	Si	Si	No
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)	9788846843371	DONISELLI LILLI / TAINO ALBA	MISSIONE COMPIUTA MATE/SCI 4	1	LA SPIGA	10,31	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite:

52,81

<u>Chiudi</u>